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BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din : 13.08.23 19:46248 
I

loncurs

leas Atomic :

]eaS BENZING :

Srncronizare :

Por. imbarcati:

Loc lansare

Data lansarii
Col-umbof iI
Longitudine

1

Distanta :

lod co]umbof iI : 0541 2 7 5'1 550
Latitudine :

Stroe Florin

12 .08 -2
12.08.2
12 .08 .2
024

32
32
?)

1:04248 GPS Ceas Atomic : 13.08-23 19:46:33 GPS
1:04:48 +000 Ceas BENZTNG : '1 3.08.23 19 246:33 +000
1:04248 GPS+03h

Por. sositi : 023
----+- --*+- ---+---+--*+---+-
Cul-o lNr. inel I sosire I N.. lNom I sec lons .

are I Senzor I oata Ora I ant I I Nr. 
I

+

I

trtr. I Serie rnel
^rl I"-"1

001
002
c03
aOA

00s
006
007
008
c09
0'1 0
011
c12
JJ
c14
015
a16
a17
018
019
c2a
a21
422
023

Semnaturi

23 0738501
23 0738505
23 0738s07
23 0138522
23 0738518
23 0738515
23 0738504
23 0738525
23 A738529
23 0738519
23 0738505
23 0138523
23 A138s26
23 0738511
23 0738524
23 0639089
23 0138512
23 0738s08
23 0738517
23 0738516
23 0639087
23 0738533
23 0738510
23 0539086

^i - -r^^rl,AJ OI1'U.8,
DA6CBDB 5
DA36FDE1
DA3D6C43
DA3D6E1 5
DA7A5BB7
DA35FDF8
DA4 52EFA
I'AJL]OUJ J
DA36FCE9
DA5C8EA4
DA36FDAC
DA3D5BFD
DA3D6C58
DA3D6CC4
DA37 2996
DA6CSFO 3
DA36FEOD
DA3D5CC8
DA3 6FE4 O

DA3D6A7 3
DA9B9 5 B 6
DA261 CBC
DA3D5D5O Por. nesosit

pn
RO
RO
RO
RO
RO
DNI\V

RO
RO
RO
KU
R.O

RO
RO
RO
RO
RO
RO
R.O

RO
RO
RO
RO
RO

F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F
F

13.08
13.08
I J. UO

13.08
13.08
'1 3.08
I J. U5
I J. U5
1 3.08
13.08
i 3.08

13.08
1 3.08

1 3.08
13.08
1 3.08
13.08

13.08
13.08
13.08
13.08

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
u.t\
OK
OK
OK
OK
\_rr\

OK
Uf\
OK
OK
OK

\_rn

OK
OK

OB:
OB:
08:
OB:
OB:
OB:
OB:
na.
OB:
08:
08:
08:
OB:
n o.
08:
08:
09:
no.
09:
09:
09:
09:
09:

AO.1a

48:47.
48249.
49: I l.
llW. lr\

52:1 6 -

53:34.
tr?.??
JJ . J I .

tr.?. ?oJJ . J J .
tr2-t1

12.,44
r.?. a1
tr2.trn
JJ. JV.
tr,1 . a'7Jl.vt-

a1.ao
02:30.
02:32 -

02:36.
16:08.
10. ?o
IJ.JJ.

/1- 4 A

020
00s
015
009
010
017
004
007
022
014
008
018
003
001
019
421
012
002
024
023
006
UIJ
016

005
008
009
422
019
016
005
025
a)1
420
007
423
026
412
024
004
013
010
018
all
aa2
429
011
001

6
1

5
4
9
9
0
6
7
4
4
0

4
0
I

I

4
6
3
1

3
9
6

01
01
01
01
01
0'1

01
0'1

01
01
01
01
UI

01
01
01
01
01
0'1

0'1

01
01
01

13.08
13.08

lel**,, he* R il,
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e;fl/
Crescator Comisia control Imbarcare/Desigll-are

Versiune SW : RO-04.24 Cod concurs : 016709
Antena CIub : BENZING 48908257 SW-4.6 HW-8.0
Ant.: 01:38812147-1

Serie ceas
Autori zare

21 8653
9000A',1 7B
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